M O Ç Ã O  Nº.  049
SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/09/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com o Meritíssimo Senhor Juiz de Direto, DR. CRISTIANO DE CASTRO JARRETA COELHO, por ter assumido no último dia 15 de setembro a 4ª. Vara do Fórum da Comarca de Botucatu.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de setembro de 2003.

Vereador Autor JOEL DIVINO
PL
Rua Cardoso de Almeida, 1001 – CEP 18600-000 – Centro – Botucatu / SP